滁 州 学 院 文 件
院人〔2013〕37号

	[image: image1]
关于认定苏立等63位同志为“双能型”教师的通知

	各院（部）、各部门：
根据《滁州学院“双能型”教师认定与管理暂行办法》（院人〔2012〕21号）、《关于开展我校2013年“双能型”教师认定工作的通知》（院人函〔2013〕34号）等文件精神，经教师个人申请、所在院（部）推荐、职能部门审核、校学术委员会评议、校长办公会审定，现予认定苏立等63位同志为“双能型”教师（名单附后），聘期从2013年9月起至2016年8月止。

各院（部）、部门要高度重视“双能型”师资队伍建设，支持教师开展实践教学、行业职业资格认证、产学研合作及社会服务等活动，多形式、多渠道大力培养“双能型”教师，帮助“双能型”教师履行聘期职责、发挥积极作用。评定为“双能型”教师的人员，要切实履行“双能型”教师职责，不断提高自己的实践创新能力，积极参与学科专业及课程建设，参与实验实训及产学研活动，为学校培养高素质应用型人才多做贡献。

滁州学院

2013年9月2日
（此件主动公开）

附件：
“双能型”教师名单（排名不分先后）
文学院：苏 立
数学学院: 杨慧卿 范媛媛 丁 辉
信息学院:王 涛 黄晓玲 胡晓静 刘 顺 胡成祥 王汇彬

赵 亮 赵国柱 张永定 赵玉艳 张巧云

机电学院：崔淑卿 汪 俊 李辛毅

地信学院：李 鹏 陈 薇 仲明明 王延霞 孙 磊 刘民士

杨海燕

化工学院：楼 鑫 侯金松

生物工程学院：向玉勇

经管学院：黎 娜 王素侠 郑 峰 许艳芳 李宏亮 胡 慧

束亚弟

外语学院：吴胜伟

音乐学院：管 云 吴一玲 黄红刚 钱 程 万明芳 房 燕

李 晶 张 琳

美术学院：胡继艳 戴燕燕 郝凤丽 梁贵红 张 长 方俊锋

荆 琦 刘世平 朱金鑫 童 鹏 孙 青 王晓云

体育学院：谷凤美 张 健 王之春 周 荣

教科院：张 瑾

学生处：王小婷

实训中心：王玉亮

	主题词：
[image: image2]
主办单位：人事处
发文日期：2013年09月03日
[image: image3]
印数：